

Comune di Rivarolo Mantovano

Provincia di Mantova

UFFICIO TECNICO

Via Gonzaga, 39 - Tel. 0376 / 99101 - Fax 0376 / 99102 - edilizia@comune.rivarolo.mn.it

AVVISO DI ADOZIONE, DEPOSITO E PUBBLICAZIONE DEL

NUOVO REGOLAMENTO EDILIZIO COMUNALE - REC / PGT22

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ai sensi e per gli effetti dell'art. 29 e dell'art. 14, commi 2, 3 e 4 della L.R. 11/03/2005 n. 12 e s.m.i.

AVVISA

che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del 13/10/2023 è stato adottato il nuovo Regolamento Edilizio Comunale, in conformità all'art. 4, comma 1-sexies, del D.P.R. n. 380/2001 e s.m.i., all'Intesa tra Stato, Regioni e Comuni siglata con Atto n. 125 in data 20 ottobre 2016 in sede di Conferenza unificata ed alla Deliberazione della Giunta Regionale n. XI/695 in data 24 ottobre 2018.

COMUNICA

che dal giorno 31/10/2023 gli atti costituenti il nuovo Regolamento Edilizio Comunale adottato sono depositati presso la Segreteria Comunale e presso il Settore Urbanistica del Comune di Rivarolo Mantovano per un periodo continuativo di quindici giorni sino al giorno 15/11/2023 e chiunque ha facoltà di prendere visione degli atti depositati; nei quindici giorni successivi al deposito degli atti, cioè dal giorno 16/11/2023 al giorno 01/12/2023, possono essere presentate osservazioni, da consegnare, compilando lo specifico modulo presente sul portale comunale, al protocollo del Comune o a mezzo di posta certificata all'indirizzo comune.rivarolo.mn@legalmail.it.

Del deposito degli atti e della pubblicazione di cui sopra è stata fatta pubblicità del presente avviso oltre all'albo pretorio comunale anche sul sito internet istituzionale del Comune di Rivarolo Mantovano www.comune.rivarolo.mn.it mediante pubblicazione della deliberazione e di tutti gli elaborati adottati.

Per ulteriori informazioni è possibile rivolgersi al Settore Tecnico del Comune, via Gonzaga, 39, Rivarolo Mantovano, nei giorni di apertura al pubblico, oppure previo appuntamento con il Settore Tecnico da fissare rivolgendosi al suddetto ufficio oppure telefonicamente allo 0376/1510435.

Rivarolo Mantovano, 21/10/2023

Il Responsabile dell'Area Tecnica (Massimiliano Galli) Documento firmato digitalmente (ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82)